
Zum Südwest-Deutschen Böllerschützentreffen am Samstag, 26.07.2025 in 74889 Sinsheim-Andersbach
Samstag, 26.07.25 zum 

BST in 74889 Sinsheim-

Andersbach

Böller-

pulver
ø 02-2 mm

Musket-

pulver
0,2-1,0mm

Name

Deutsches 

HarzerPower

30,- € / kg

Wano D

1 kg Dose

    55,- €

RWS1081 

4-flg. 22,- € 

200 St.Dose

RWS1218 

6-flg. 33,- € 

200 St.Dose

RWS 1075 

250 St. 

Dose 25,-€

14mm 

7,- €

16mm

8,- €

18mm 

9,- €

20mm

10,- €

22mm

12,- €

25mm

15,- €

Sirius 

26mm

16,- €

30mm

21,- €

40mm

38,- €

Gesamt-

preis

Zündhütchen

Konische Böllerkorken im 100 Stück Beutel. Bis Kaliber ø 50 mm

nehmen wir ausreichend mit. Größere Durchmesser bitte vorbestellen. 

Nachstehend die Preise der gänigen kleinen ø für Kaliber:            

Die Bestell-Liste bitte an Fellner, Nennslingen, Mail: Info@fellnerfeuerwerk.de  T. 09147-1896


